

Warszawa, 12 marca 2012 roku

Pan
Andrzej Sokołowski
Prezes Zarządu
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Szpitali Prywatnych

Szanowny Panie Prezesie,
Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy od 7 lat organizuje Konkurs Mikroprzedsiębiorca Roku. Misją Konkursu jest wspieranie przedsiębiorczości, zachęcanie do zakładania własnych firm oraz promowanie najlepszych z nich jako przykładów efektywnych działań gospodarczych a jego celem jest nagradzanie mikroprzedsiębiorców zakorzenionych w lokalnej społeczności, prowadzących z sukcesem tradycyjny lub nowoczesny biznes.

Patronat honorowy nad Konkursem objął **Wicepremier i Minister Gospodarki Waldemar Pawlak**. Przedsięwzięcie jest organizowane w ramach **koalicji na rzecz przedsiębiorczości**, w której uczestniczą również **Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej**.

Udział w Konkursie mogą wziąć podmioty zatrudniające nie więcej niż 10 pracowników, o obrotach nie przekraczających 2 mln euro.

W gronie 70 dotychczas nagrodzonych znalazły się przedsiębiorstwa o różnym charakterze działalności. W ramach konkursu wyróżniamy:

- Inicjatywy z branży nowoczesnych technologii, których przykładem jest laureat ostatniej edycji – Centrum Badań DNA rozpowszechniające najnowsze osiągnięcia genetyki molekularnej na rynku usług diagnostyki medycznej.
- Osoby zajmujące się tradycyjną działalnością w nowatorski sposób, np. kompleksowe usługi szewskie, gospodarstwo pasieczne, czy też produkcja opakowań tekturowych.

Jesteśmy przekonani, że działając wspólnie - promując, nominując i nagradzając najbardziej efektywne działania - przyczyniamy się do rozwoju polskiej przedsiębiorczości.

Serdecznie zapraszam do zachęcania wspieranych przez Państwa instytucję mikrofirm do wypełnienia formularza zgłoszeniowego. Będzie dla nas zaszczytem jeśli zdecydują się Państwo nominować wyróżniających się mikroprzedsiębiorców do Konkursu.

W tegorocznej edycji można zgłosić kandydatury w trzech kategoriach: SENIOR, PROGRES oraz START.

Pula nagród w konkursie wynosi **100 000 zł**.

Zgłoszenia do tegorocznej edycji będą przyjmowane **do 18 maja 2012 roku**.

Załączamy plakat i foldery promocyjne, które mają na celu rozpropagowanie idei konkursu, a także dotarcie do jak największej liczby mikroprzedsiębiorców oraz osób mogących zgłaszać ich kandydatury.

Będziemy wdzięczny za umieszczenie ich w miejscu widocznym dla możliwie największej liczby osób odwiedzających Państwa instytucję.

Sekretariat Konkursu „Mikroprzedsiębiorca Roku 2012”

Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy, ul. R. Traugutta 7/9, 00-067 Warszawa, tel. 22 826 83 24 wew. 21, mikro@kronenberg.org.pl